
Euroregion Praděd
a strategické plánování v praxi

Zveme Vás na přednášku v rámci Bloku expertů

Kde:  učebna LP 2006 Přírodovědecké fakulty UP

   (17. listopadu 12, Olomouc – 2. podlaží) 

Přednášející:  Ing. Michal Blaško, Ph.D.  

      výkonný manažer Euroregionu Praděd

Kdy:  středa 20. listopadu 2019 od 15.00 do 16.30

ESUR

Jesenický region se vyznačuje turistickým ruchem, který je v této oblasti hlavním zdrojem fi nančních 

prostředků. Euroregion Praděd je veřejným subjektem, který nese odpovědnost za celý proces zavádění 

komunitně vedeného místního rozvoje do praxe. Tato metoda je velmi dobře využitelná právě v oblasti 

cestovního ruchu, která je pro region klíčová. Organizace sdružuje 71 měst a obcí z okresů Jeseník a 

Bruntál. Součástí úspěšného managementu Euroregionu je také právě strategické plánování. Jaké jsou 

úspěšné postupy při propagaci regionu? Jak navyšovat kvalitu služeb spojených s turistickým ruchem 

nebo jak relokovat turisty tak, aby nevznikala místa, kde se vyskytuje tzv. overtourismus? Přednáška je 

zařazena na program Dnů geografi e 2019 v Olomouci.

Dialogy s budoucností MRS


